
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakiisügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2024. január 23. napján tartott nyilvános ülísérb7

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Ijazoltan távol: Rácz Attila és Gyarmati Sándor bizottsági tagok

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Az ülés kezdetének idb)’ontja: 14.3 O h

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta. Gyarmati Sándor és Rácz Attila bizottsági tagok előzetesen jelezték, hogy nem
tudnak részt venni a bizottsági ülésen.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Mucsi András bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

5/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2024. január 23. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Tájékoztató az elmúlt 5 évben nyújtott lakáscélú kamatmentes kölcsönről
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 29.) rendelet módosítása
Előkészítette: Dr. Bocskay Arpád aljegyző

Kovács Szilvia osztályvezető, Pénzügyi osztály

3 . A békési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások
felülvizsgálata
Előkészítette. Dr. Bocskay Arpád aljegyző



4. A polgármester 2023. évben igénybevett szabadsága mértékének megállapítása, és a 2024.
évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

5. Polgármesteri Hivatal alapító okirat módosítása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető, Pénzügyi Osztály

Szabóné dr. Vass Orsolyajogász

6. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

2. A Vásárszél u. 4. I. em. 6. ajtó alatti lakás bérletére érkezett pályázatok elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

3. A Veres P. tér 9. I. em. 25. ajtó alatti lakás bérletére érkezett pályázatok elbírálása
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

4. Szakember elhelyezési kérelem elbírálása
Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Mucsi András bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárgya: Tájékoztató az elmúlt 5 évben nyújtott lakáscélú kamatmentes kölcsönről

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponija alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Milyen mértékű a három főnek az elmaradása?

Nánási Zsolt osztályvezető: Minimális összeg, tehát pár százezer forintról van szó, amit
fizetnek folyamatosan, csak van, hogy kevesebbet. A futamidő fog valamennyivel eltolódni.

Mucsi András bizottsági tag: Láthatták a számokat, hogy indokolt volt az összegnek az
emelése. Az elmúlt öt évben nem használták ki az öt milliót, ez nyilván azért is van, mert a
kormány által a családtámogatási rendszer elég kedvező, és azért is, mert jelképes volt az
összeg. Van olyan személy, aki Eszak- Magyarországról költözött ide és szakemberként van itt
és kamatmentes kölcsönt kér. Látszik, hogy túl sok igénylő nincs de ha magasabb az összeg,
akkor az segítség lehet.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnál jelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő



Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üyj’rendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

6/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága az elmúlt 5 évben nyújtott lakáscélú kamatmentes kölcsönről szóló táj ékoztatót
tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárgya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 29.) rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezetet.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásüj,.vi és Közrendvédelmi Bizottsájia

7/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterj esztés részét képező rendelet- tervezet elfogadását
i avasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárgya: A békési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési
megállapodások felülvizsgálata

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.



Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
(Jgyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájza

8/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnék.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 20 1 1 . évi
CLXXIX. törvény 80. (2) bekezdése alapján a Békési Német Nemzetiségi Önkormányzattal,
a Békési Roma Nemzetiségi Önkormányzattal, a Békési Román Nemzetiségi Önkormányzattal
és a Békési Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal — a jelen előterjesztés mellékletét képező
minta alapján — kötött együttműködési megállapodásokat felülvizsgálta és javasolja azok
módosítás nélküli fenntartását.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza ajegyzőt, hogy a felülvizsgálat
eredményéről tájékoztassa a nemzetiségi önkormányzatokat.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárgya: A polgármester 2023. évben igénybevett szabadsága mértékének
megállapítása, és a 2024. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e szóban kiegészít.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lukásüjvi és Közrendvédelmi Bizottsáuza

9/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képvise1ő-.
testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Kálmán
Tibor polgármester a 2023 . évre járó 4 1 munkanap szabadságát teljes mértékben
igénybe vette.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és jóváhagyja
Kálmán Tibor polgármester szabadságának 2024. évre vonatkozó ütenitervét a
határozat 1 . melléklete szerint.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárgya: Polgármesteri Hivatal alapító okirat módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

10/2024. (I. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Polgármesteri Hivatal alapító
okiratát a határozat 1 . melléklete szerinti tartalommal módosítja, az egységes szerkezetű alapító
okiratát pedig a 2. melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

Határidő: 2024. március 31.
Felelős: Tárnok Lászlóné jegyző



Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

L
• Bab Zoltán Mucsi András

bizottsági elnök jkv. hitelesítő


